C A M A R A M U N 1 C 1 PAL D E

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 220/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, l:S, 01 de abril de 2025

A Sua l:xcelêrlcia
TIAGO ROCHA
Chefe do Podcr l':xccutivo
São Gabriel da Palha - l:S

ELETRÔNICO N:* 002483/2025
= = = = • n • H + • n P • U r • r

r==•nn»nWn

4 amARA MUNiCiPAL DE S LG GABRIEL
( : .'C4,''2025 - '.7:12:58

.8nicACÃO PARLAMENTAÊ
.}1.1ll:::li{i’:: 1;, 11: :1}11 :}-; e ; :;,l:;l': IIi 1111111 H::ti:1: :lil

4 .S : J : cT=

::r a : 2 :: : 3 F 2 : 2 : •

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa llxcclência. a Indicação n') 142/2025, dc autoria do

Vereador Orian Baptista Pinheiro. que através da qual solicita providências a esse l)odcr

l:xcculivo N4unicipal.

Respeitosamente,

UCLESIO gjl$#H.É,.
(3 LJ l L A 1R \ :32: 11h ãÉ #6oÉ lT L1

1 h4p \ : (bd) C) 9 6 : §:U:hi3;Fiel1:3 f:7h1:1rr/tb7ss o

4764784 E€,„„.;„„-.,,.,.,
};oxlt f>Dl: Reader VersIon 2024 4 0

EUCI.ÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

E

A
L

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEF1 29780- 000 São Gabriel da Palha, f-S 1 CNI)J 27.554.914/0001 50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.cs.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003300320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.